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BESKRIVNING

I den här helt omarbetade upplagan finns pedagogiska modeller och konkreta exempel för hur man gör
beräkningar på företagets viktigaste resurs - medarbetarna.Läs merVad kostar egentligen en befattning, hög
personalomsättning, friskvård, utbildning eller sjukfrånvaro? Kan man beräkna värdet av bra rekrytering
eller synliggöra personalen i den ekonomiska redovisningen? Går det över huvud taget att räkna på
personal?Svaret på den sista frågan är ja. I den här helt omarbetade upplagan finns pedagogiska modeller
och konkreta exempel för hur man gör beräkningar på företagets viktigaste resurs - medarbetarna. Dessa
kan med fördel användas ute i verksamheten.Du behöver inga större kunskaper i företagsekonomi för att ta
till dig innehållet. Boken vänder sig huvudsakligen till personer med personalansvar, såsom chefer,
arbetsledare och fackliga förtroendemän, och till studerande vid högskolor och universitet. Men boken kan
även användas av andra som är intresserade av att lära sig mer om hur man kan räkna på personalen.Om
författarnaUlf Johanson är professor emeritus i företagsekonomi,anknuten till Institutet för Miljömedicin
vid Karolinska Institutet. Han har skrivit många vetenskapliga artiklar, böcker och bokkapitel, ensam eller
tillsammans med andra.Anders Johrén är föreläsare, utredare och analytiker på Nyckeltalsinstitutet. Han är
medförfattare till flera böcker inom ämnet ekonomi.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Personalekonomi - Bokförlaget Redaktionen

Personalekonomi handlar om att hushålla med mänskliga resurser och att därmed skapa lönsamma och
effektiva organisationer. Det kräver att personalen ges ...

Personalekonomi idag (Inbunden, 2011) - PriceRunner

TPB:s talboksannotation: Vad kostar egentligen rekrytering, stress, hög personalomsättning eller
sjukfrånvaro på arbetsplatsen? I boken finns pedagogiska modeller ...

Personalekonomi - FEI.SE

I den här helt omarbetade upplagan finns pedagogiska modeller och konkreta exempel för hur man gör
beräkningar på företagets viktigaste resurs - medarbetarna.
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